¹² Precedeix l'acta a B la rúbrica *Institutio confratriae sanctorum Eovaldi et Sixti ecclesie de Cilrano*.

¹³ In nomine Domini, en escriptura capital. Caplletra dibuixada en forma de fullatge; florons ornamentals després de nomine i Domini.

Noverint universi quod nos, Stepha/nus Pagès, sacrista, Anthonius Resplant, primus, Petrus Galter, secundus, Bartholomeus Burguès, nunc canonicus sed[i]s Vicensis et antea ecclesiae collegiatae et secularis Sancti Felicis Gerundae, tercius, ebdomedarii, et Baldilius Joher, obtinens beneficium Beatae Mariae in ecclesia parochial[i]¹⁴ Sancti Felicis de Cylrano, omnes presbyteri dictae ecclesiae; Anthonius Galter, ^{A\}Eovaldus Prim et Iacobus Camps, iurati, Ioannes Spoll[a]/, St[e]phanus Guinart, vicinatus de *Palagret*, agricultores, et Petrus Pujol,¹⁵ ferri faber, de Consilio, hoc presenti et currenti anno respective Universitatis dictae parochiae¹⁶ de Cylrano, habentes de subscriptis a dicto Consilio Generali plenum et liberum posse ac specialem commissionem iuxta deliberationem inde per nos, dictos iuratos, et Consilium Generale die tercia infrascriptorum mensis et anni factam, dictis nominibus gratis et ex certa scientia, ad laudem et gloriam omnipotentis Dei et semper intactae intemerataeque et in aeternum benedictae, singularis atque incomparabilis Virginis, Dei genitricis, Mariae ac beatorum martyrum sanctorum Eovaldi atque Sixti ac totius curiae caelestis omniumque civium supernorum, et in remissionem peccatorum confratrum confratriae per nos dictis nominibus sub dictorum beatorum martyrum, sanctorum Eovaldi atque Sixti,¹⁷ vocabulo per nos pretactis nominibus¹⁸ inferius erigendae ac omnium fidelium deffunctorum, de et super causis et respectibus inferius exprimentis et ex licentia, auctoritate et decreto infrascripti Admodum Illustris et Reverendissimi Domini Gerundensis Episcopi, ut infra intervenientibus, fuit per nos dictis nominibus sub dictorum beatorum mar[t]yrum, sanctorum Eovaldi atque Sixti,¹⁹ vocabulo, materno sermone, erecta, instituta atque fundata quaedam pia perpetua confratria cum ordinationibus super ea factis in haec verba:²⁰

[Text català de les ordinacions]

En nom de Nostro Senyor²¹ Déu Jesucrist y de la glo[r]iosíssima Verge Maria, mare sua, y dels beneventurats màrtirs sanct Thou y sanct Cist. Los venerables²² mossèn Steva Pagès, sacristà, Anthoni Resplant, primer, Pere Galter, segon, y lo reverent senyor Barthomeu Burguès, hara canonge de la isglésia²³ cathedral de Vich y abans de la isglésia